
UCHWAŁA NR XVII.117.2025 
RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału 
zakładowego spółki WOKAMID sp. z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/102/2016 Rady Gminy Przytoczna z dnia 25 lutego 2016 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego spółki WOKAMID Sp. 
z o.o. zmienia się  harmonogram wpłat do spółki w ramach wsparcia finansowego, 
zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Romanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4A266C2-C7DA-40AB-BBFF-066A44B4FE24. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII.117.2025 

Rady Gminy Przytoczna 

z dnia 29 maja 2025 r. 

HARMONOGRAM WPŁAT DO SPÓŁKI W RAMACH WSPARCIA FINANSOWEGO 

Lp. Ostateczny termin dokonania wpłaty 
(dzień, miesiąc, rok) 

Maksymalna kwota, do której 
wpłacenia do Spółki jest zobowiązana 

Gmina Przytoczna (w PLN) 

1. 20.05.2017 140 000 
2. 20.11.2017 140 000 
3. 20.05.2018   70 000 
4. 20.11.2018 240 000 
5. 20.05.2019 135 000 
6. 20.11.2019 335 000 
7. 20.05.2020 130 000 
8. 20.11.2020 530 000 
9. 20.05.2021 125 000 
10. 20.11.2021 625 000 
11. 20.05.2022 115 000 
12. 20.11.2022 615 000 
13. 20.05.2023 742 000 
14. 20.11.2023 258 000 
15. 20.06.2024 160 000 
16. 20.12.2024 690 000 
17. 20.06.2025 90 000 
18. 20.11.2025 690 000 
19. 20.05.2026 75 000 
20. 20.11.2026 675 000 
21. 20.05.2027 65 000 
22. 20.11.2027 665 000 
23. 20.05.2028 50 000 
24. 20.11.2028 650 000 
25. 20.05.2029 40 000 
26. 20.11.2029 640 000 
27. 20.05.2030 25 000 
28. 20.11.2030 1 225 000 

SUMA 9 940 000 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4A266C2-C7DA-40AB-BBFF-066A44B4FE24. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana dotyczy przesunięcia ostatecznego terminu dokonania wpłaty do spółki w ramach wsparcia 
finansowego kwoty 90 000,00 zł z dnia 20.05.2025 r. na 20.06.2025 r. co pozowli na opracowanie koniecznych 
uchwał zgromadzenia wspólników i terminowe uregulowanie zobowiązań z tytułu wyemitowanych obligacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4A266C2-C7DA-40AB-BBFF-066A44B4FE24. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII.117.2025 RADY GMINY PRZYTOCZNA z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - HARMONOGRAM WPŁAT DO SPÓŁKI W RAMACH WSPARCIA FINANSOWEGO
	Uzasadnienie


